守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2017/03/21
作成者：飯田

日時： 平成29年3月16日（木）

場所：

出席者：

出席者（行政）：

　⑧協力者お礼
　　お金以外とあわせて、当日の記念撮影写真えおA4印刷して渡す
　⑨拡声器

次回会議：4/20（木）　午後７時半～

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクトグループ会議

議題 サイクリング大会

会議要旨

速野会館　大会議室

猪飼　正成、今井　孝雄、鳥居　隆三、石神　利明、田中　敏隆、宮川　美紀子

速野会館　赤井館長、飯田主事

内容

サイクリング大会詳細決定事項

　①コース

　⑪広報
　　受付で焼印をしてもらう　※焼印のコテは次年度に追加購入する

１　サイクリング大会

　　依頼する（担当飯田）

　　⇒下見４/２（日）午前９時～　美崎公園集合（予備日：４/９（日）午前９時　美崎公園）

　　・カラーチラシ…各自治会への回覧

　　前回の下見コースが危険だったため、変更。

　②必要物

　③サイクリングラック

　④看護師

　⑩焼印
　　ネオベラ２つ借用する

次回以降に
ついて

サイクリング大会当日運営

　　炭、着火剤など　（次回会議までに必要量を計算：担当石神さん）

　⑤確認事項

　　　（チラシ作成担当：宮川さん）

　　経費が参加費込みで掲載しているため、10万円を超える。
　⑫中止の場合

　　　　　　　　　　　　ジャイアントストア、ロコバイシクルに設置依頼

　　スタッフ20名が参加費一人3500円支払って、速野会館で焼肉を実施することとする。

　　地域振興課より４つ借用

　⑥ビブス
　　借用する（担当飯田）

　　・米の銘柄（担当飯田）
　　・広報の内容（担当飯田）

　⑦電気
　　借りられないか美崎校園確認（担当飯田）